Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актовРеспублики Беларусь 18 апреля 2025 г. N 9/138989------------------------------------------------------------------  РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА16 апреля 2025 г. N 299 ОБ ИЗМЕНЕНИИ РЕШЕНИЯ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГОКОМИТЕТА ОТ 5 МАРТА 2025 Г. N 161  На основании абзаца четвертого части третьей статьи 19 Закона РеспубликиБеларусь от 5 января 2008 г. N 313-З "О дорожном движении" Витебский областнойисполнительный комитет РЕШИЛ:1. В абзаце первом подпункта 1.1 пункта 1 решения Витебского областногоисполнительного комитета от 5 марта 2025 г. N 161 "Об изменении организациидорожного движения" слова "30 апреля 2025 г." заменить словами "27 апреля 2025 г.".2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
Председатель А.М.Субботин
 
 ------------------------------------------------------------------